
 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 
Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

 
Prot. 7106  del 19.08.2020 

ORDINANZA N. 28 del 19.08.2020 
 
 
OGGETTO : REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO E ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI 

SOSTA TEMPORANEO IN  PIAZZA SAN BERNARDO  PER IL GIORNO 20 

AGOSTO 2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 24.00. 

 
IL SINDACO 

 
-Vista la nota da parte del Parroco Don Adriano di Gesù, acquisita al prot. 6340 del 24 luglio 2020, 

con la quale si trasmette il programma dei festeggiamenti religiosi e civili in onore di San Bernardo; 

-Considerato necessario regolare la sosta e il transito dei veicoli in occasione di detta 

manifestazione in Piazza San Bernardo, prevista per il giorno 20 agosto 2020, per consentirne lo 

svolgimento in sicurezza; 

-Visto l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D.l.g.s. n. 285 del 30/04/1992 ed il 

relativo Regolamento di Esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 e ss.mm.ii.; 

-Visto il D.l.g.s n. 267/2000; 

ORDINA 

 

L’istituzione del divieto di sosta e transito in Piazza San Bernardo dalle ore 

14.00 alle ore 24 di giovedì 20 Agosto 2020; 
 

Restano in vigore tutte le altre disposizioni sul traffico non contemplate - nella presente. 

Gli Agenti tutti di cui all’art. 12 del precitato Decreto Leg.vo 285/92 e l’Ufficio Tecnico Comunale, 

ognuno per la parte di loro competenza, sono incaricati del controllo ed esecuzione della presente 

Ordinanza; 

La presente ordinanza viene trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Lenola, pubblicata  

sull' albo on-line del Comune di Lenola e affissa in Piazza San Bernardo. 

 

Dalla residenza municipale 19 agosto 2020. 

    

 
 


	COMUNE    DI    LENOLA

